

ДОГОВІР *ndd*

на надання послуг

ДК 021:2015: 45340000-2 — Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів
(Поточний ремонт огорожі)

м. Южноукраїнськ

« *18* » *квітня* 2023 року

Служба у справах дітей Южноукраїнської міської ради, в особі начальника ГОПКАЛА Миколи Анатолійовича, що діє на підставі Положення (далі – «Замовник»), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «ЮЖБУДСТРОЙ», в особі директора Дяченка Сергія Миколайовича, що діє на підставі Статуту (далі – Підрядник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про нижченаведене (далі - Договір):

1. Предмет договору

1.1. Підрядник зобов'язується на свій ризик власними силами і засобами надати послуги по цьому Договору щодо поточного ремонту огорожі (код ДК 021:2015: 45340000-2 — Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів), а Замовник зобов'язується оплатити надані послуги.

2. Ціна договору

2.1. Договірна ціна послуг складає 299 854,00 грн (двісті дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот п'ятдесят чотири гривні 00 копійок) без урахування ПДВ.

2.2. Вартість послуг, передбачених п. 1.1. Договору визначається на підставі кошторису, договірної ціни, яка розраховується згідно кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» та є невід'ємною частиною Договору та основою для взаємних розрахунків.

2.3. Бюджетні та платіжні зобов'язання за даним Договором виникають у разі наявності відповідних бюджетних асигнувань та в межах їх фактичних надходжень.

3. Термін надання послуг

3.1. Строк надання послуг: з моменту підписання Договору до 01.08.2023 року (включно).

Строк надання послуг може бути продовжений у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у договорі. Строк надання послуг змінюється виключно за згодою сторін шляхом підписання додаткової угоди.

3.2. Підрядник має право достроково надати послуги.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Підрядник готує «Акт приймання виконаних будівельних робіт» (форма КБ-2) та «Довідку про вартість виконаних будівельних робіт» (форма КБ-3) і подає їх для підписання Замовнику.

4.2. Якщо при прийнятті виконаних робіт будуть виявлені суттєві недоробки, або неякісно виконані роботи з вини Підрядника, Замовник не підписує акт виконаних робіт до усунення виявлених недоліків або Сторони визначають завдану шкоду і на її величину скорочується розмір кінцевих платежів Підрядника на підставі складеного акту.

4.3. Замовник зобов'язаний підписати надані Підрядником документи зазначені в п.4.1. або обґрунтувати причини відмови від їх підписання протягом 5-х робочих днів з дня їх одержання.

4.4. Замовник здійснює оплату за виконані роботи на підставі акту виконаних робіт, підписаного Сторонами, протягом 30 календарних днів, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника.

5. Зміна документації й обсягів послуг у ході їх надання

5.1. Замовник має право вносити в ході надання послуг зміни і доповнення до документації, складу і обсягу послуг, якщо інше не передбачено чинним законодавством України. Підрядник зобов'язаний враховувати ці зміни, якщо вони офіційно передані не менш ніж за 5 днів до дати початку надання відповідних послуг.

5.2. Зміна складу послуг, надання додаткових послуг з ініціативи Підрядника можливі тільки за умови письмової згоди Замовника.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати надані послуги;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з підписаними Сторонами актами виконаних робіт;

6.1.3. Передати Підряднику місце надання послуг до початку надання послуг за цим Договором.

6.1.4. Прийняти надані Підрядником послуги та підписати Акт здачі-приймання виконаних робіт за умови належного надання таких послуг Підрядником.

6.1.5. Оплатити Підряднику послуги, визначені цим Договором, в розмірах і в строки встановлені Договором.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.2. Повернути документи Підряднику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1 розділу 4 цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.3. Затримувати приймання послуг, які виконані з порушенням будівельних норм і правил до усунення Підрядником виявлених порушень та відмовитись від прийняття закінчених послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, або третьою особою.

6.2.4. Вимагати виправлення виявлених в процесі перевірок і випробувань неякісних послуг (брак), а неякісних матеріалів - заміни за рахунок Підрядника в строки, встановлені протоколами (актами). Компенсація витрат здійснюється за рахунок Підрядника, зокрема шляхом утримання Замовником відповідних сум при розрахунках з Підрядником за надані послуги.

6.2.5. Видавати при виявленні невідповідності наданих Підрядником послуг, відповідне розпорядження про усунення браку або припинення надання послуг, яке є обов'язкове для виконання Підрядником.

6.2.6. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав надання послуг з поточного ремонту або надає їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

6.2.7. Ризик випадкового знищення, загибелі або пошкодження Об'єкту, на якому надаються послуги з поточного ремонту до прийняття Замовником наданих послуг по акту прийому-передачі несе Підрядник. Підрядник не має права вимагати від Замовника оплати за послуги або оплати проведених їм витрат у разі знищення або пошкодження послуг унаслідок непереборної сили до прийняття Замовником наданих послуг по акту прийому-передачі.

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Своїми силами і засобами надати усі послуги в обсягах і в строки, передбачені технічним завданням та здати надані послуги з поточного ремонту Замовнику.

6.3.3. Забезпечувати на місці надання послуг вжиття необхідних заходів по техніці безпеки, пожежної безпеки і охороні такого місця.

6.3.4. В разі виявлення обґрунтованих недоліків Замовником в процесі надання послуг, усувати їх в найкоротший термін за свій рахунок.

6.3.5. Гарантувати якість наданих послуг та безкоштовне усунення дефектів протягом одного року.

6.3.6. Гарантувати надання послуг із застосуванням якісних матеріалів. Виконавець підтверджує якість матеріалів відповідними сертифікатами якості.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника.

7. Залучення робочої сили до надання послуг

7.1. Відповідальність за залучення для надання послуг робітників в достатній кількості та відповідної кваліфікації несе Підрядник.

7.2. Підрядник повинен дотримуватись трудового законодавства України, створювати необхідні умови для праці та відпочинку на будівельному майданчику (місці надання послуг) і, якщо це є необхідним, забезпечувати працівників транспортними засобами, харчуванням, водою, медичним обслуговуванням, місцем проживання, іншими соціальними послугами.

7.3. Підрядник відповідає за дії своїх працівників на будівельному майданчику (місці надання послуг), приймає необхідні заходи для недопущення ними порушень технологічної та виробничої дисципліни, правил охорони праці при наданні послуг, громадського порядку, інших антигромадських вчинків і несе відповідальність за їх наслідки.

8. Відповідальність сторін

8.1. Спори, які виникають із цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів та прийняття відповідних рішень. При неможливості досягнення згоди між Сторонами Договору стосовно спірного питання, спір вирішується відповідно до чинного законодавства України.

8.2. За несвоєчасне або неналежне виконання Сторонами своїх зобов'язань за договором, винна сторона сплачує пеню (господарську санкцію) в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми невиконаного або неналежним чином виконаного зобов'язання за кожний день прострочення.

8.3. Крім сплати неустойки винна Сторона компенсує іншій стороні збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

8.4. Виконавець несе відповідальність за дотримання всіх необхідних природоохоронних заходів, правил санітарної та протипожежної безпеки, правил охорони праці, експлуатації будівельної техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій, а також за техніку безпеки під час надання послуг.

8.5. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством України.

9. Обставини непереборної сили

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

10. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

11. Термін дії Договору, внесення змін у Договір та його розірвання

11.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання і діє **до 31 грудня 2023 року включно**, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

11.2. Цей Договір укладається українською мовою і підписується у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу (один – Замовникові, один – Підрядникові).

11.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору, а також від виконання Договору в випадках передбачених Договором та/або законодавством.

11.4. Внесення змін до Договору здійснюється за згодою сторін шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою будь-якої Сторони, про що складається Додаткова угода.

11.5. Умови Договору про надання послуг не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції.

Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника. Сторони можуть внести зміни до договору про закупівлю у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника, а також у випадку

зменшення обсягу послуг. У такому випадку ціна договору про закупівлю зменшується залежно від зміни таких обсягів;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення.

У разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару, Постачальник письмово звертається до Замовника щодо зміни ціни за одиницю товару. Наявність факту коливання ціни такого товару на ринку підтверджується довідкою/ами або листом/ами (завіреними копіями цих довідки/ок або листа/ів) відповідних органів, установ, організацій, які уповноважені надавати відповідну інформацію щодо коливання ціни такого товару на ринку. До розрахунку ціни за одиницю товару приймається ціна щодо розміру ціни на товар на момент укладання Договору (з урахуванням внесених раніше змін до Договору про закупівлю) та на момент звернення до вказаних органів, установ, організацій, що підтверджує коливання (зміни) цін на ринку такого товару, що є предметом закупівлі за цим Договором;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю. Сторони можуть внести зміни до договору у разі покращення якості предмета закупівлі за умови, що така зміна не призведе до зміни предмета закупівлі та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновками, наданими уповноваженими органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики предмета закупівлі;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у момент виникнення об'єктивних обставин (з огляду на їхні особливості) з дотриманням чинного законодавства;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). Сторони можуть внести зміни до Договору в разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування.

Сторони можуть внести зміни до Договору в разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума Договору може змінюватися залежно від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts,

ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. *Сторони можуть внести відповідні зміни в разі зміни регульованих цін (тарифів), при цьому підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти відповідного уповноваженого органу або Держави щодо встановлення регульованих цін;*

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону, а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку. *Ці зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору про закупівлю. 20 % будуть відраховуватись від початкової суми укладеного договору про закупівлю на момент укладення договору про закупівлю згідно з ціною переможця процедури закупівлі.*

11.6. Замовник має право в односторонньому порядку розірвати Договір при прийнятті судом Ухвали про порушення справи про банкрутство Підрядника.

11.7. Замовник має право в односторонньому порядку розірвати Договір за відсутності коштів для фінансування з місцевого бюджету та якщо Підрядник зі своєї вини:

- порушив терміни початку надання послуг більш як на 30 днів;
- надав послуги з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений

Замовником строк;

- в інших випадках, встановлених Договором.

11.8. У разі якщо Замовник прийняв рішення про розірвання договору, він повідомляє про це письмово Підрядника не менш ніж за 10 календарних днів до вступу в дію цього рішення і, якщо протягом цього строку обставини, що зумовили таке рішення суттєво не змінилися, договір вважається розірваним.

11.9. Договір може бути змінений або розірваний на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною. Зміна обставин є істотною, якщо вони змінилися настільки, що, якби сторони могли це передбачити, вони не уклали б договір або уклали б його на інших умовах.

11.10. У разі, якщо сторони не досягли згоди щодо зміни або розірвання договору або неотримання відповіді у встановлений термін, зацікавлена сторона має право передати спір на вирішення суду.

12. Інші умови

12.1. Сторони не передаватимуть третім особам права та обов'язки стосовно Договору без письмового узгодження Сторін.

12.2. Сторони зобов'язані негайно інформувати одна одну про зміну реквізитів.

12.3. Відповідно до пп. 8 п.13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178, якщо у Замовника після укладення цього договору про закупівлю виникла необхідність у закупівлі додаткових аналогічних робіт чи послуг у того самого виконавця робіт/надавача послуг – тоді придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі. Закупівля додаткових робіт чи послуг у того самого виконавця робіт/надавача послуг здійснюється протягом трьох років після укладення договору про закупівлю, якщо загальна вартість таких робіт чи послуг не перевищує 50 відсотків ціни основного договору про закупівлю, укладеного за результатами проведення закупівлі.

13. Додатки до договору

13.1. Станом на дату укладення Договору невід'ємною частиною цього Договору є:

1. Договірна ціна – Додаток № 1;

2. Дефектний акт – Додаток № 2.

14. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи Сторін

ЗАМОВНИК

Служба у справах дітей Южноукраїнської
міської ради

вул.Молодіжна, 5а

м. Южноукраїнськ

Миколаївська область, 55002

Засоби зв'язку: (05136) 58811, 55790

e-mail: yuzhnoukrayinsk@gmail.com

код ЄДРПОУ 22433478

р/р UA 6081011234427000600044138

ДКСУ України

МФО 820072

Микола ГОПКАЛ

ПІДРЯДНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЮЖБУДСТРОЙ»

55000, Миколаївська область,

м. Южноукраїнськ,

пр. Соборності, б. 1, кв. 156

код ЄДРПОУ 41091204

р/р UA903052990000026001041706707

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

тел.+380977339094

Директор

Сергій ДЯЧЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт огорожі

Умови виконання робіт К=1,06 - табл.Б1 п.8 примітка 2 в

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Очищення поверхонь щітками	м2	158,1	
2	Знепилювання металевих поверхонь	м2	158,1	
3	Протравлювання металевих поверхонь	м2	158,1	
4	Фарбування емаллю за 2 рази металевих поверхонь декоративних елементів зі сталі на огорожі	м2	48,4	
5	Фарбування емаллю за 2 рази та з двох сторін металевих поверхонь великих стовбчиків воріт та огорожі (труба діам.110мм)	м2	41,86	
6	Фарбування емаллю за 2 рази та з двох сторін металевих поверхонь стовбчиків огорожі (труба діам.25мм)	м2	67,84	
7	Фарбування емаллю за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож (блоки з сітки рабіца забору з рамкою)	м2	563	
8	Фарбування емаллю за 2 рази та з двох сторін раніше пофарбованих стовбчиків огорожі (проф.труба 50х50х38мм)	м2	7,6	
9	Фарбування емаллю за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь хвіртки (решітка декоративна з арматури)	м2	5,2	
10	Фарбування емаллю за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь хвіртки з металу	м2	5	
11	Фарбування емаллю за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь воріт (решітка декоративна з арматури)	м2	19,2	
12	Середній ремонт металевих огорож	м2	143	
13	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	59	
14	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 6 мм, неоцинкований	т	0,135	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С.М.Дяченко

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник *ССФ ЮМР*
(назва організації)
Підрядник *ДОВ "ЮАБББСРД"*
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво поточний ремонт огорожі, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 18 квітня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1.		Прямі витрати, зокрема	199,87300	199,87300	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	147,57100	147,57100	-	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	51,22500	51,22500	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1,07700	1,07700	-	-
2		Загальновиробничі витрати	62,71100	62,71100	-	-
3		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-	-
	Разом		262,58400	262,58400	-	-
7		Прибуток	22,27700	22,27700	-	-
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-	-
9		Кошти на покриття ризиків	-	-	-	-
10		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)		284,86100	284,86100	-	-

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.0)

3

4

5

6

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	14,99300	-	14,99300
		Разом договірної ціна	299,85400	284,86100	14,99300
		Всього договірної ціна	299,85400		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації

С.М. Дяченко



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

поточний ремонт огорожі

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр,
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, роботи і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальноновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65	грн./люд.год
2,91197	тис.люд.год
2,780	тис.люд.год
159,316	тис.грн.
9228,00	грн.
299,854	тис.грн.
284,861	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
14,993	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

С.М.Дяченко

Перевірив:

Миколаївська область, м.Южноукраїнськ, вул.Молодіжна,5а

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
поточний ремонт огорожі

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2777,78	53,12				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,36	56,85				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	131,83	88,08				
	Разом кошторисна трудомісткість								
			люд.год	2911,97					
	Середній розряд робіт								
			розряд	3,4					
6	КБМ204-502	II. Будівельні машини і механізми							
		Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	118,2324	9,11				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мастильні матеріали	грн.		1077,10				
			кВт-год	626,632	1077,10				
			кг	4,729					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
7	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0429	150379,44 6451,28	150000,00 6435,00	379,44 16,28	-	30 км.
8	+С111-1739	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	59	65,29 3852,11	65,00 3835,00	0,29 17,11	-	30 км.
9	+С111-1743 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 6 мм, неоцинкований	т	0,135	56790,17 7666,67	56500,00 7627,50	290,17 39,17	-	30 км.
10	+С1113-71 варіант 1	Перетворювач іржі	т	0,03162	170776,98 5399,97	170000,00 5375,40	776,98 24,57	-	30 км.
11	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,1542119	180631,61 27855,54	180000,00 27758,14	631,61 97,40	-	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		51225,57	51031,04	194,53	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	626,632					
		Масляні матеріали	кг	4,729					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 квітня" 2023 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

С.М.Дяченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

поточний ремонт огорожі

рп

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на поточний ремонт огорожі

Миколаївська область, м.Южноукраїнськ, вул.Молодіжна,5а

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

262,584 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,9197 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

159,316 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 квітня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Перелік нарахувань:												
Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,06												
1	КБ13-44-7	Очищення поверхонь цітками	м2	158,1	91,58	-	-	14479	14479	-	1,6112	254,73
2	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	158,1	91,58	-	-	1722	1722	-	0,2136	33,77
3	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	м2	158,1	10,89	-	-	12841	7440	-	0,8374	132,39
4	КР12-54-2	Фарбування емаллю за 2 рази металевих поверхонь декоративних елементів зі сталі на огорожі	100м2	0,484	81,22	-	-	3290	624	-	24,0302	11,63
5	КР12-54-3	Фарбування емаллю за 2 рази та з двох сторін металевих поверхонь великих стовбчиків воріт та огорожі (труба діам. 110мм)	100м2	0,4186	47,06	-	-	3721	1656	-	73,8078	30,9
					6797,52	-	-			-		
					1288,26	-	-			-		
					8888,08	-	-			-		
					3956,84	-	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP12-54-4	Фарбування емаллю за 2 рази та з двох сторін металевих поверхонь стовбчиків огорожі (труба діам. 25мм)	100м2	0,6784	11875,45 6944,21	-	8056	4711	-	129,5320	87,87
7	KP12-31-7	Фарбування емаллю за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож (блоки з сітки рабица забору з рамкою)	100м2	5,63	10126,85 6857,42	-	57014	38607	-	129,5320	729,27
8	KP12-31-11	Фарбування емаллю за 2 рази та з двох сторін раніше пофарбованих стовбчиків огорожі (проф. труба 50x50x38мм)	100м2	0,076	9472,45 4974,72	-	720	378	-	93,9690	7,14
9	KP12-31-7	Фарбування емаллю за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь хвiртки (решітка декоративна з арматури)	100м2	0,052	10126,85 6857,42	-	527	357	-	129,5320	6,74
10	KP12-31-3	Фарбування емаллю за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь хвiртки з металу	100м2	0,05	6552,55 1892,25	-	328	95	-	35,7432	1,79
11	KP12-31-7	Фарбування емаллю за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь воріт (решітка декоративна з арматури)	100м2	0,192	10126,85 6857,42	-	1944	1317	-	129,5320	24,87
12	KP18-70-2	Середній ремонт металевих огорож	м2	143	585,40 532,76	7,53 0,94	83712	76185	1077	10,1866	1456,68
13	C111-1739	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	59	65,29	-	3852	-	134	0,0165	2,36
14	C111-1743 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 6 мм, неоцинкований	т	0,135	56790,17	-	7667	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						-	199873	147571	1077	-	2777,78
Разом будівельні роботи, грн.						-	199873	-	134	-	2,36
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	51225	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	147705	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	62711	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	131,83	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	11611	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	262584	-	-	-	-
Всього по кошторису						-	262584	-	-	-	-
Кошторисна трудоємність, люд.год.						-	2911,97	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159316				

Склад:

С.М.Дяченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на поточний ремонт огорожі

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,		
			люд. год	люд. год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд. год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ13-44-7	158,1	1,6112 254,73	0,0358701	0,0578 9,14	88,08	5,09 805	91,58 14479	21,27 3363	5,341743	8,61 1361	34,97 5529
2	КБ13-44-9	158,1	0,2136 33,77	0,0358701	0,0077 1,21	88,08	0,67 106	10,89 1722	2,54 402	5,341743	1,14 180	4,35 688
3	КБ13-44-8	158,1	0,8374 132,39	0,0358701	0,0300 4,75	88,08	2,65 419	47,06 7440	10,94 1729	5,341743	4,47 707	18,06 2855
4	КР12-54-2	0,484	24,0302 11,63	0,049476	1,1889 0,58	88,08	104,72 51	1288,26 624	306,46 148	5,850108	140,58 68	551,76 267
5	КР12-54-3	0,4186	73,8078 30,9	0,049476	3,6517 1,53	88,08	321,64 135	3956,84 1656	941,27 393	5,850108	431,78 181	1694,69 709

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КР12-54-4	0,6784	129,5320 87,87	0,049476	6,4087 4,35	88,08	564,48 383	6944,21 4711	1651,91 1121	5,850108	757,78 514	2974,17 2018
7	КР12-31-7	5,63	129,5320 729,27	0,049476	6,4087 36,08	88,08	564,48 3178	6857,42 38607	1632,82 9193	5,850108	757,78 4266	2955,08 16637
8	КР12-31-11	0,076	93,9690 7,14	0,049476	4,6492 0,35	88,08	409,50 31	4974,72 378	1184,53 90	5,850108	549,73 42	2143,76 163
9	КР12-31-7	0,052	129,5320 6,74	0,049476	6,4087 0,33	88,08	564,48 29	6857,42 357	1632,82 86	5,850108	757,78 39	2955,08 154
10	КР12-31-3	0,05	35,7432 1,79	0,049476	1,7684 0,09	88,08	155,76 8	1892,25 95	450,56 23	5,850108	209,10 10	815,42 41
11	КР12-31-7	0,192	129,5320 24,87	0,049476	6,4087 1,23	88,08	564,48 108	6857,42 1317	1632,82 314	5,850108	757,78 145	2955,08 567
12	КР18-70-2	143	10,2031 1459,04	0,049476	0,5048 72,19	88,08	44,46 6358	533,70 76319	127,20 18189	5,850108	59,69 8536	231,35 33083
Разом:			2780,14		131,83		11611	147705	35051		16049	62711

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (11611 + 147705 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальногосподарських витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (11611 + 147705 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (11611 + 147705 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Склав

С.М.Дяченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]